
 
 

 
1

         S202400498 

DODATEK Č. 1 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

 
číslo smlouvy objednatele: S202300584 

 

Název akce:   

„Rekonstrukce mostů v ulici U Katovny přes Malé a Velké Valy III“ (dále jen 
„Rekonstrukce mostu SO 203“) 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Nymburk 

Se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČ: 00239500 

DIČ: CZ00239500 

Bankovní spojení:   

Zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 

ve věcech technických:   vedoucí odboru rozvoje a investic 

                 

 

tel.:    

e-mail:    

   referentkou odboru rozvoje a investic 

 
tel.:    

e-mail:    

(dále jen objednatel)  

 

a 

 

 

Zhotovitel: N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

Se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

IČ: 44564287 

DIČ: CZ44564287 

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1805 

Bankovní spojení:   

Zastoupený: Ing. Davidem Novákem a Ing. Tomášem Novákem, jednateli společnosti 

ve věcech technických:   

 
tel.:   

e-mail:  

(dále jen zhotovitel)  

 



 
 

 
2

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Cena díla odstavce 1. takto: 

 

Článek IV. 

CENA DÍLA 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 
(Příloha č. 1 Smlouvy) a činí: 

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem   5.570.300,50 Kč 
Navýšení ceny dle ZL č. 1                        56.318,43 Kč 
Navýšení ceny dle ZL č. 2           20.609,67 Kč 
Ponížení ceny dle ZL č. 3          -60.151,10 Kč 
 

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH celkem   5.587.077,50 Kč 
Výše DPH celkem (21 %)     1.173.286,28 Kč 
 

Nová cena dle dodatku č. 1 včetně DPH celkem  6.760.363,78 Kč 
 

 
Zbývající odstavce článku IV. smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

Ostatní ujednání 

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 

2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk 12.06.2024 usnesením č. 324. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

 

V Nymburku 09.07.2024       V Litoměřicích 09.07.2024 

  

…………………………………..       ………………………………. 
za objednatele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
 

      za zhotovitele 
      Ing. Tomáš Novák, jednatel společnosti 
 

 



Rekonstrukce mostů v ulici U Katovny přes Malé a Velké Valy III 
Rekonstrukce mostu S0 203 

Změnový list Č. 1 ł _ Fırrna: Pontex. spol. S r.o. 
I ' I 'Č' Aspe Soupıs pracı objektu 

suıvoı: 19o97oo_so 20:1 Nymhnrk - 3 ııvxy nı vnıøcıı 
NB-12 Objekt: Mılú 

Ro -očet: 

I 

Poř. či slo 
Jecınolkota Cılkeın 

Jednotka a cena Mrozst 1 

V Cenova Soustava 

I 
48I 86627I 

MJ - 

` v 
V 

`

I 

5 8 0 10 11 
58818.45 

DNDO ıooMM M 
I 

17.580 
I 

3207.20 
I 

58318.43 
I 

2022 OYSKP
I 

00/2 trámy 
oceli (A2. 1.4301) 

dèlovacıho vedenı - dodatečný požadavek, JC vychází Z původní nabídky. 
profil 50/1.5 mm s přičtením rozdílu ceny trubky B0/2 . tedy 2007.2 + 

Křlm 

Zménový list č. 2 
Fınna: Pontex. spol. S r.o. Q' A5 pe. Soupis prací objektu 

_SO 203 Nymburk- 3 lávky na Valech 
203 Most U Kıtovny přes 

Stlvbl: 1909700 
Oblekt: 
Ro očet: 

I 

Poř. ćíslo Kód položky

I 

NB-12 
20 000.87 

13 733.70 
I 1I o14132I POPLATKY ZA INESSZPEČNY ODPAD) T 2,5-14 5 398.50 13 733.78 2022_OTSKP 

sut' ze żivićrıýcrı vozovkovýcrı vrstev (viz pol. 113138) 
113138 
1.Os~2.4=2,544 Qt] 

1 Zemní práce 

15I 11313aI 20KM M3 1.080 
I 

701.80 

1 500,87 

743.91
I 

MJ Mnożslw Jedncnmva cena Cćnova soustava 
Jednotkova Celkem 

5 6 '3 10 1 1 

2022,0TSKP 
Stávaıici vrstva u OP2 
skutečné 20 m2 ~ 'vodních 6,226m2=11, 744'0,09=1,06[/jj 

I 

ODSTRANENI KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ D0
I 

I 
SSI 1a110I UPRAVA PLANĚŠÉ ZHuTNEN1M v HORNINE TŘ. ı M2 

I 
11.774 

I 
84.80 762,98 

I 
2022_OTS KP 

Požadovaná únosnost Zemní plànè je mın.: 
Edel=30 MPa chodník 
Ede1=45 MPa provizomi komunikace 
komunikace se provedou v souladu S TP170 MD 
navic 20 m2 u piedlážděné plochy u vchodu do zahrady - původních 8.226m2=11,774 
HJ 

4 Vodorovne konstrukce 
I 55I 465115I IDLAŽBY Z DiLcL'› BETON Do cau/37 M3 

I 
1.091 

I 
8 097.80 

ı 034,70 
8 834.70 

I 
2022_OTSKP

II 

Betonová dlażba tl. 100 mm do ŠD loże lrakce 4-8 mm tl. 40 mm (u OPI) 
-lože součástí položky 
- komunikace se provedou v souladu s TP170 MD 
Inflviø 207112 › 0‹1z›nćø19,092 0 OP1=1o,9o89'o,1o0=1.o91

I 

5 Komunikace -3 435,60 
I 

58I 56:135I IvoZovKovE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. Do 250MM 
I 

M2 
I 

11.774 
I 

205,10 2 414.85
I 

2022_0TSKP 
Podkladni vrstvy ze ŠD 
‹1rakce 16-32 (11-22) mm tl. 250 mm hutněné na Edel >70 MPa 
- komunikace se provedou v souladu S TP1 70 MD 
navíc 20 m2 u předłáždăné plochy u vchodu do zahrady - původních 8.226m2=11,774
A 

I 
59I 5e382I ŇŠZOVKOVE VRSTVY Z RECVKLOVANÉHO MATERIALU Tı. Do 1o0MM 

I 
M2 I -8.225 

I 
64,80 -533,04

I 
2022 OTSKP 

Podkladni vrstvy z R-MAT (u OP2) 
- ll. 60 mm pod ACO 16 
- komunikace se provedou v souladu S TP170 MD 
|8.22snv2=8.22s L1] I 

I 
60I 574B56I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 165 TL. SOMM M2 

I 
-8.226 

I 
1 025.70

I 
-8 437.41 

I 
2022 ,OTSKP 

Žívičná vrstva AC016 (u OP2) 
- 11. 60 mm 
- komunikace se provedou v souladu S TP170 MD 
8,226m2=B.226 L1] 

I SSI 55:1s2I ZÄHONOVÉ OBRUBY Z SETONOVÝOH osRu8NiKú SIŘKA 80MM M 
I 

8.000 I 388.24 3 089.92 
I 

2022 OTSKP 
Záhonový obrubník u předláżděné plochy u vstupu do zahrady 
a.on1=8.ooow 

Změnový list č. 3 

.'4ìASpe' finııe: Pontex. spol. s r.o. 

Soupis prací objektu 
Støıvbı: 1909100_SO 203 Nynıburk- 3 lávky nı Valech 

203 Most U Kıtovn Nymburk NB~12 

Jeunolkova Chlkč ni 

10 985,12 z 

J 'J lk Mflczsıw e "D Na UM Cerxova Soustava 

T 
I 

1,920 

Roz 

I 1I 014132I ‹NEeEZPEćNÝ ODPAD) 5398,50 10 365.12 2022,0TSKP 
Isut' ze żivićných vozovkovýclı vrstev (vız pol. 113135) 
113138 
0. 74o~2.4=1. 778W 

1 Zemnl ce -27 532.50 

MJ 1 

' ' '_
_ 

5 C (1 

› 

'IÚG 11 

I 

I I I 

KÁCENTĚTROMÚ D KMENE D0 0.9M S ODSTRANENIM PAŘEZÚ. ODVOZ DO 
12 112028 a 20KM KUS -3.000 

I „nn 0v00 I 
2022,0TSKP 

I- 
kompletní práce vč. veškerýflflplatků a finančních nákladů

I 3=a,oo0r@1 

I 

KÄCEN STROMU D KMENE Do 0_9M S ODSTRANENIM PAREZU. ODVOZ DO 
13I 112028Ih 20KM Kus 

I 
-2.000 

I 
1819.80 ‹3 239.20 I 

2022 OTSKP 

2=2,ooo W
I 1o,ooo+8,oo0+s,ooo+a.0oo›~1,2~o.2oo=s,ooo@1 

I 
„nn -24 293,40

I 
2022 OTSKP 42I 184B24I PODcHoZl VÝŠ MIN 2,2M KUS 

7 Pfldruženl stıvebnl výroba z11 175,37 
I 

VYSAZOVÁNI STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO HCM, 

6-:I 142P14I IZATAŽENÍ KABELU Do cHRAN1ćKY - KABEL PŘES 4 Kc/M 
I 

M 
I 

-17.560 

I 
8 097.80 

I 
547.80 -11 375.37 

I 
2022 OTSKF' 

Zatıżeni sta'va|iciho kabelu VO do nové chrànıćky pod Iávkou 
- kompletní provedení dla platných předpisů, norem, nařízení apod. 
- vč. veškerých dodávek a prací iinde neuvedených 
|17.58o=17.560@] I 

0 Potıubl 
I 

SSI 86627Ia ICHRÄNIČKY Z TRua OOELOVYCH DN Do 100MM
I 

M 
I 

-2.550 
I 

2 807.20 
-7 108,43 
-7 180.43

I 
2022 OTSKP 

1 ks cłıránićky pr. 5011.5 mm zavěšené pod lávkou mezi trámy 
- chrániňka včetně Závěsů Z nerezavějící oceli (A2, 1.4301) 
- ro kabel V0 
|'1,7›.5so=17,5s0W I



9 Ostatní konsmıkcı ı price -16 211.39 

914171' MONTÁŽ 
DOPRAVNI ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVE FOLIE TŘ 2 - DODAVKAA 

KUS 
I 

-3.000 
ł 

2 699,30 
I 

-8 097.90 
I 

2022 _OTSKP 
- dodalková tabule E13 .mimo vozidla údržby a vozıdel ZZS do 3,51' ke slávajicí 
dopravní značce B11 .zákaz vjezdu vozidel' 
- dodalková tabule E13 .mimo vozidla údržby a vozidel ZZS do 3.5 1' k nové dopravní 
značce 511 ,zákaz vjezdu vozidel" 
- dopravní značka B11 .zákaz viezdu vozidel' 
E13+E1a+811 
ı+1+1=3,ooo@] 

914931| ISLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTIQ
I

3 
Kus 

I 
-1 .OOO 

I 
701.80 

I 
.701.a0 2022,0TSKP 

Sloupek pro nové dopravní značky B1 I .zákaz vjezdu vozidel' a dodalkovà labule E1 
.mimo vozidla údržby a vozidel ZZS do 3.5 1' 
- kompletní provedení vč. veškeré dopravyigplaıkú za uložení zeminvgpod, 
1=1000A 

91722aI ISILŇIČNI A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKÚ ŠÍŘ 100MM M 
I 

-14.300 
I 

518.30 
I 

-7 411.89 2022 OTSKP 
Belonové obnıbníky C30/37-XF4 do lože C20/25n-XF3 
- spáry vyplněny cemenlovou mallou MC25-XF4 
- komunikace se Drovedou v souladu S TP170 MD 
I2,5oo›1,5oo+2,5oo+ı,5oo+1,8oo+1,5oo+1.5oo+1.5O0=14,3oo@1 
Potrubí -0 210,4: 

8s827I D ICHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN D0 100MM 
1 ks chráníćky pr. 80/2 mm zavěšené pod Iávkuu mezí trámy 
- cľıránićka včetně závésů z nerezavějící oceli (A2, 1.4301) 

ro kabel sdělovacího vedení 
|7ę,560=17,560@j 

M 
I 

-2.560 
I 

3207.20 
I 

-8210.43 2022_OTSKP


		2024-07-18T13:55:30+0200




